
ZARZĄDZENIE NR 0050.913.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  w Jeleniej Górze. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 r. poz. 487 z późn. zm.),  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (MKRPA) zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 

1. Przewodniczący Andrzej Marchowski 

2. Zastępca przewodniczącego Agata Żmijewska 

3.  Sekretarz Magdalena Wiśniewska 

4. Członek Edyta Bagrowska 

5. Członek Jolanta Hryniewicka 

6. Członek Maria Karpińska 

7. Członek Wojciech Łabun 

 8. Członek Joanna Małecka  

9. Członek Danuta Romańczuk-Masiowska 

10. Członek Bożena Wachowicz-Makieła 

11. Członek Jacek Winiarski 

§ 2. 

1. Zadania Komisji określone zostały w art. 26 ust. 3 oraz art. 18 ust. 3a i ust. 8 ustawy  
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

2. Regulamin pracy komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.278.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
15 lipca 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  
i Organizacji Pozarządowych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


